AVISO DE TOMADA DE PREÇO 01/2023

A Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES torna público a realização de
licitação na modalidade de tomada de preço, com o seguinte objeto: contratação de
Agência de Publicidade para elaboração, de forma clara e simples, de diversos tipos de
materiais publicitários, de forma a promover o planejamento, criação, produção e
execução de um projeto de comunicação publicitária para a Câmara Municipal.

Credenciamento: das 09h00 às 10h00 do dia 20 de março de 2023

Início da sessão: 10h00 do dia 20 de março de 2023

O Edital poderá ser obtido na Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim/ES, de
segunda a sexta-feira, das 07h00 às 18h00, na Pça Jerônimo Monteiro, nº 70, Centro,
Cachoeiro de Itapemirim, ou no SITE: www.http://cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Cachoeiro de Itapemirim, 08 de fevereiro de 2023

Tamara Moureth Rosa

PRESIDENTE DA CEL

“Feliz a Nação cujo Deus é o Senhor”

Portal da Câmara
www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Processo Legislativo
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br

Transparência
www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

Autenticar documento em https://cachoeiro.nopapercloud.com.br/spl/autenticidade
com o identificador 380034003100360034003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

http://www.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://nopapercloud.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/
http://www.transparencia.cachoeirodeitapemirim.es.leg.br/

		2023-02-08T18:09:31-0300

		2023-02-09T08:27:14-0300